Especificaciones técnicas : Ref. 4365

Margen de frecuencia

Control polar Horizontal
Control polar Vertical

Margen de frecuencia de salida
Frecuencia oscilador local 0KHz
Frecuencia oscilador local 22KHz
Ganancia

Figura de ruido

Estabilidad oscilador local
Discriminacién polaridad

Ruido fase (@10 KHz)

Tensi6n de alimentacién
Corriente max.

Impedancia

Conectores

Diametro del la abrazadera LNB
de

p

GHz
Vdc
Vdc
MHz
GHz
GHz
dB
dB
MHz
dB
dBc
Vdc
mA

mm
°C

10,7 ...12,75
16...20
12...14

950... 2150

9,75
10,6
60
03
-1,5..1,5
>18
-75
10...20
110

75
"F" hembra
40
-30...60



http://www.tcpdf.org

