Televes®

Especificaciones técnicas : Ref. 4365

GHz	10,7 12,75
Vdc	16 20
Vdc	12 14
MHz	950 2150
GHz	9,75
GHz	10,6
dB	60
dB	0,3
MHz	-1,5 1,5
dB	> 18
dBc	-75
Vdc	10 20
mA	110
Ω	75
	"F" hembra
mm	40
°C	-30 60
	Vdc Vdc MHz GHz GHz dB dB MHz dB MHz dC MHz MHz MHz MHz MHz MHZ MB MB MB MHZ MB